
Grafenthal TRANSCEIVER ARUBA 10G
SFP+ LC LR 10KM SMF Vergleichbar mit
J9151D

Artikelnummer 998870286

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Grafenthal TRANSCEIVER ARUBA 10G SFP+ LC LR 10KM SMF Vergleichbar mit J9151D

Produktbeschreibung:

GRAFENTHAL TRANSCEIVER ARUBA 10G SFP+ LC LR 10KM SMF ;
Vergleichbar mit J9151D
Technische Details:

Allgemeines
Typ
Transceiver
Netzwerk
Integrierte Netzwerkfunktionen (z.B. AB, Fax, Firewall etc.)
Transceiver
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